Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01818/2020                            DE: 09/12/2020

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR ENQUADRAMENTO
Evento: Enquadramento Nivel nos termos da LC nº 565/2015

Processo N.: 674234/2017
    Nome: (106823/2) LEONARDO RIBEIRO BARROS SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: B-006
        A Partir de: 03/04/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2020.
          Miramar Januário de Oliveira
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 754ce6eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:55:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial